ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Вестник Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района
№ 24 от 16 ноября 2021 года           Издание администрации Полевосундырского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]Протокол
публичных слушаний по  проекту  решения Собрания депутатов Полевосундырского  сельского поселения  Комсомольского  района  Чувашской  Республики
«О внесении изменений в Устав Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»

д. Полевой Сундырь                                                                                         16 ноября 2021 г.
Председатель – Ефремов Геннадий Егорович, глава  сельского поселения
Секретарь - Голландцева Надежда Вениаминовна, главный специалист-эксперт администрации сельского поселения

Присутствуют: жители Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики - 17 человек.
ПОВЕСТКА  ДНЯ:
1. Рассмотрение проекта решения Собрания депутатов Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики «О внесении изменений  в Устав Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики».

СЛУШАЛИ:
         Ефремова Геннадия Егоровича- главу   Полевосундырского сельского поселения, который в своем выступлении  ознакомил   присутствующих с проектом решения Собрания депутатов Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики  «О внесении изменений  в Устав Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики», опубликованным  в информационном бюллетене  «Вестник  Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района»  №20 от  12 октября 2021 года .
ВЫСТУПИЛИ:
         Белов Ю.А., депутат Собрания депутатов сельского поселения по избирательному округу № 1, с предложением одобрить проект решения о внесении изменений в Устав Полевосундырского сельского поселения  Комсомольского района Чувашской  Республики.
РЕШИЛИ:
         Рекомендовать Собранию депутатов Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики принять изменения  в Устав Полевосундырского  сельского  поселения Комсомольского района Чувашской Республики».
Решение принято единогласно:
         Председатель 			                                                        Ефремов Г.Е.
         Секретарь 				                                            Голландцева Н.В.

Учредитель – администрация            адрес:429149 д. Полевой Сундырь      тираж:     отв. за выпуск
Полевосундырского сельского                      ул.Центральная, д № 1                30 экз.     Голландцева Н.В.
поселения Комсомольского района ЧР       телефон: 8(83539) 30-3-13